Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, dodatečné informace k výběrovému řízení a rozhodnutí o zrušení výběrového řízení na profilu zadavatele. Okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele se uvedené dokumenty považují za doručené všem uchazečům.

Předpokládaná hodnota zakázky (v Kč, s DPH):

Předpokládaná max. hodnota zakázky je 350.000,- Kč vč. DPH (slovy: tři sta padesát tisíc korun českých), nebo ekvivalent v EUR, nejvýše však hodnota rovna částce v CZK s přepočtem na EUR dle platného kurzu ke dni otevírání obálek vyhlášeného ČNB.

Předpokládaná cena za výše uvedený předmět plnění nebude dále zvyšována a obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu a řádnému plnění veřejné zakázky, a to i ty, které mohl na základě svých odborných znalostí uchazeč předpokládat.